
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Konečný Kamil, Bc.
Téma: Animovaný 3D model (id 15401)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce bylo mírně náročnější, než je obvyklé, což bylo dáno zejména nutností zvládnout fyzikální

simulace.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou jak na základě doporučení, tak i samostatně. Aktivně sháněl studijní prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Po dobu řešení práce byl student aktivní a pracoval průběžně. konzultoval a na konzultace býval připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena nakonec poměrně na poslední chvíli, což bylo dáno tím, že student "co poslední chvíle" řešil

drobné nuance simulací a text tak dopisoval až poměrně pozdě.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student sepsal příspěvek na Excel@FIT, který ale, bohužel, nebyl přijat.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student přistupoval k práci zodpovědně a průběžně ji připravoval. Nedosáhl sice z pohledu simulací všeho, co bylo

plánováno, ale i tak se jedná, dle mého názoru, o práci, ke které student přistoupil "na výbornou".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 12. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

